
 

Il Direttore Generale 

Dott. Sandro Spataro 

 

Direzione Ricerca, Alta Formazione, 

Internazionalizzazione e Terza Missione 

Dott. Tommaso Campagna 

 

Area Relazioni Internazionali 

Dott.ssa Elisabetta Basile 

 

Servizio Relazioni Internazionali - Erasmus 

Dott. Giulio Esposito 

 
Oggetto: Bando di Mobilità per la formazione riservato al personale tecnico-amministrativo e 
bibliotecario, a.a. 2025/2026 – Programma Erasmus+, Azione Chiave 1 – Progetto 2024-1-IT02-
KA131-HED-000206591 – CUP: D71I24000140006 – prot. n. 2685/2025 del 17.12.2025. 
Decreto di rettifica dell’art. 2 del D.R. rep. n. 2685/2025 del 17.12.2025. 
 

IL DIRETTORE 

VISTO  il Bando di Mobilità per la formazione riservato al personale tecnico-

amministrativo e bibliotecario, a.a. 2025/2026, emanato con D.R. Rep. n. 

2685/2025 del 17.12.2025; 

RILEVATO  che all’art. 2 del suddetto Bando è presente un mero errore materiale nella 

formulazione del requisito relativo alla durata del contratto di lavoro del 

personale a tempo determinato, indicato come segue: “…quest’ultimo con 

scadenza entro il 31.07.2026”, anziché “…quest’ultimo con scadenza oltre il 

31.07.2026”; 

CONSIDERATO che la formulazione attuale restringe il numero dei concorrenti ammissibili e 

non rispecchia la corretta volontà dell’Amministrazione; 

RITENUTO  pertanto, necessario procedere alla rettifica del predetto errore materiale, 

senza alterare la sostanza del Bando né incidere sulla parità di trattamento 

dei candidati;     

PRESO ATTO che il D.R. Rep. n. 2685/2025 del 17.12.2025 ha autorizzato il Direttore 

Generale all’emanazione del bando, 

            D E C R E T A 

Art. 1 – Rettifica 

L’art. 2 (Beneficiari) del Bando di Mobilità per la formazione riservato al personale tecnico-

amministrativo e bibliotecario, a.a. 2025/2026, emanato con D.R. rep. n. 2685/2025 del 17.12.2025, è 

rettificato limitatamente alla seguente parte: 

• la formulazione errata: 

“quest’ultimo con scadenza entro il 31.07.2026” 



2 
 

è sostituita con la seguente: 

“quest’ultimo con scadenza oltre il 31.07.2026”. 

Art. 2 – Conferma delle restanti disposizioni 

Restano confermate e pienamente valide tutte le altre disposizioni del D.R. Rep. n. 2685/2025 del 

17.12.2025 non oggetto della presente rettifica. 

 

        Il Direttore Generale 

             Dott. Sandro Spataro 

   

 
 
 
 

Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 

 


		2025-12-22T16:17:06+0100
	Spataro Sandro




